
Obchodní akademie
cestovni ruch
1995 – 1997  SŠ s maturitou

SOU Rokycany
operátor strojnich a zemědělských zařízeni
1991 – 1995  SŠ s maturitou

inženýr kvality
HP-Pelzer s.r.o
duben 2022 – dosud  2 roky a 2 měsíce 

Řízení týmu pracovníků kvality ,výběrové řízení do vlastního týmu, zpracovávání a evidence zákaznických

reklamací s využitím metodiky 8D/G8D ,koordinace řešení a analýz jednotlivých reklamací , koordinace

interních analýz a procesních optimalizací , kompletní zodpovědnost za přidělené blokační sklady ve

vztahu k vyráběným dílům, spolupráce v rámci projektového plánování kvality

technik kvality
Ideal automotive
říjen 2020 – březen 2022  1 rok a 6 měsíců 

Zajišťování projektů v rámci sériové kvality, zapracování pracovníků výroby při náběhu sériových dílů,

hodnocení výrobních procesů, vytváření PLP plánů a kontrolních návodek, provádění zkoušek a

uvolňování finálních výrobků, zajištění náběhu nových projektů do výroby , koordinace výrobních postupů

a změn na základě požadavků zákazníka , pravidelná komunikace s rezidenty v DE

inženýr kvality
Saint-Gobain Sekurit s.r.o
2019 – 2020  1 rok a 6 měsíců 

Řízení a vyhodnocování podoblasti zákaznické kvality, řešení problémů přímo u zákazníka v DE ,

zpracovávání a evidence zákaznických reklamací , projektová příprava změn, korekcí, koordinace změn,

řešení analýz reklamací ,vytváření zkušebních instrukcí, Validace nástrojů kvality VDA2 , 2TP, APQP,8D

 728******  boz***@***.cz
 Rok narození 1977

Jan B.

ID: 480331

Vzdělání

Praxe



pracovnik OŘJ
Euwe Wexler s.r.o
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

Referent managementu jakosti , provádění auditu výrobku ,tvorba mezních vzorků dle zákaznických

specifikací ,proškolování výrobních operátorů, seřizovačů, rozdělování úkolů na úseku směnové kvality,

zodpovědnost za uvolnění výroby, správa v databázi CAQ, vedení dokumentace dílu včetně zkušebních

plánů , vypracování vzorování dílu dle VDA 2 , schvalování produktů ve výrobním procesu

zákaznický servis , resident , vývoj
Borgers s.r.o / Borgers DE
1998 – 2015  17 let a 6 měsíců 

Borgers CS Zákaznický servis Komunikace se zákazníkem a řešení zákaznických požadavků, tvorba správa

APQP, 8D,FMEA,KP,5 Why, interní dokumentace , spolupráce s ostatními technickými odděleními

Borgers Německo- Holzgerlingen Resident / asistent kvality zajištění prvotních analýz, reporting ,

vyhodnocení a komunikace se zástupci výrobních závodů v ČR, pravidelný sběrný výmět , vyhodnocení

opatření u zákazníka DAG . Borgers Německo - Bocholt TE - vývoj , výroba vývoj a výroba nových

materiálů a jejich testování, příprava dokumentace v oddělení vzorování , testování v laboratoři

angličtina  mírně pokročilá

němčina  pokročilá

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Další programy a počítačové znalosti 
SAP, Palstat CAQ , KPM, SQMS

Základy IATF 16949
seznámení s požadavky normy IATF 16949:2016 s vazbou na ISO 9001:2015
říjen 2022

VDA 6.5
Product auditor
červen 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



technicke aspekty procesu rizeni vyroby
system zlepsovani , vady plastovych dilu
listopad 2017

technik kvality
čsj technik kvality 88 hod
březen 2017

SQMS od DAG
vzorovani a rekvalifikace
únor 2016

SQMS
8D
červenec 2015

PPAP , APQP
planovani a proces schvalovani do seriove vyroby
únor 2015

moderni planovani kvality vyrobku a proces schvalovani
čsj
únor 2015

kontrolor jakosti
system zabezpeceni jakosti ISO 9000
září 1999

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
manuální zručnost

tenis, stolní tenis , fotbal , kontaktní sporty , běh , sportovní střelba

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Hořovice + 20 km ochota dojíždět
Plzeň + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Garanční technik
Pracovník reklamačního oddělení
Product Specialist
Produktový manager
Servisní technik v auto-moto
Servisní technik ve výrobě
Supervizor výroby
Supply Chain Specialist
Technik v dopravě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Volduchy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/inzenyr-kvality-technik-kvality-pracovnik-orj-zakaznicky-servis-resident-vyvoj-zivotopis-480331

	Jan B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


